LAGOA DA CONFUSA° - TO

REQUERIMENTO N°031/2011

"Requer que seja incluído no
calendário de festividades do
município, Baile dos Velhos.

Os vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais vigentes requerem,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
incluído no calendário de festividades do município, Baile dos Velhos, no 1° sábado
de julho de cada ano.

JUSTIFICATIVA

•

•

A renda total dos ingressos vendidos no valor de R$2,00 (dois reais), será repassada
para a APAE-Lagoa.

Termos em que pedem e esperam deferimento.

Sala das Sessões, aos 02 dias de maio de 2011.

Carlos Alberto R. Fernandes
Vereador

Ge o rigues Coelho
Vereador

04/1kTottop
ft,

Vereador

119- 5./w9
a Silva

Maria Lucinéia Chefer
Vereadora

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

Emiva orais a Silva
Vereador

Iwraru Karajá
Vereador

Luiz E
Vere or

o C. dos Santos

Rogério Lino Mota
V er kMARA MUNICIPAL DE

DA CONFUSÃO - TO

AP R O VA D O
O 2- / 05  h20).2

 VOTAÇÃO

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.77063C 4 OEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa(dyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444